

Uppkopplade värmepumpar berättar om sina problem

www.pressinformation.com

Värmepumpar som kopplar upp sig mot internet alldeles själva? Och som berättar om hur de har det, utan hembesök...

Det är redan nu verklighet med en ny teknisk lösning från NIBE. Bedömare menar att detta kan betyda stora besparingar för fastighetsägare.

Småländska NIBE lanserar i dagarna ett nytt koncept för uppkopplade värmepumpar. NIBE Uplink är ett nytt service- och övervakningskoncept som baseras på en ny inbyggd nätverkskoppling som blir standard på NIBEs nya professionella bergvärmepump NIBE F1345. Genom att bara ansluta en Ethernetkabel till nätverk eller bredband kopplas värmepumpen automatiskt upp mot en central server.

Registrerade användare kan sedan logga in mot den eller de värmepumpar som just de är satta att sköta via webben, och får tillgång till den information som syns på värmepumpens egen display. Eventuella larm skickas via e-mail i klartext och hela maskinen kan även styras på distans!

– NIBE Uplink är ett koncept som vi känner kommer att kunna revolutionera arbetet för många fastighetsskötare, säger Per Törnkvist på NIBE.

– Man kan säga att vi placerar en kopia av varje maskins kontrollenhet på nätet.

Liknande möjligheter har funnits sedan tidigare, men det har rört sig om komplicerade lösningar som krävt en hel del av användaren. Med NIBE Uplink är det bokstavligen talat bara fråga om att stoppa in en nätverkssladd i en kontakt...

100-tals värmepumpar i fickan.

Fastighetsskötare eller installatörer kan på så sätt få direkt kontroll över 100-tals värmepumpar från sin iPad eller dator. En installatör och en fastighetsskötare kan sitta på var sitt håll och se samma maskin och diskutera olika lösningar.

Seriekopplade fastighetssystem syns som "en" enhet, men när man väl klickat sig in på den går det att välja vilken av de ingående värmepumparna man vill titta närmare på.

– Väl inne på en enskild värmepumps sida har man samma ikoner som på själva värmepumpen och kan göra samma saker. Man ser exakt när kompressorn är igång och vilka temperaturer som uppmätts.

NIBE Uplink kommer först att lanseras på NIBE's nya fastighetsvärmepump NIBE F1345 och kommer i sitt basutförande att vara kostnadsfritt. Man kommer sedan att kunna köpa tilläggstjänster allt efter behov.

För mer information kontakta:

Per Törnkvist

0433-73 000

E-mail: per.tornkvist@nibe.se

www.nibe.se

Högupplösta bilder på

www.pressinformation.com

NIBE Energy Systems

NIBE Energy Systems är Nordens största tillverkare av villavärmeprodukter och är störst i Europa inom huvudområdet värmepumpar samt har en marknadsledande position i norra Europa inom området varmvattenberedare.

NIBE Energy Systems ingår i en koncern med NIBE Industrier som moderbolag. [NIBE Industrier](http://www.nibe.se) finns på Stockholmsbörsen sedan 1997 och har liksom NIBE Energy Systems sitt huvudkontor i Markaryd.